



Kaikessa Soi Rakkaus!

Eppu Nuotio & Tiina Brännare

Kaikessa Soi Rakkaus! -musikaalikomediasa esiintyy huikea näyttelijäkaarti

Tiedote 24.10.2024 14:05

Imatran kesäteatterissa ensi kesänä nähtävää esitystä tähdittää näyttelijä-laulaja Kaija Kärkinen.

Kesällä 2025 Imatran kesäteatterin lavan valloittaa Kaikessa Soi Rakkaus! -musikaalikomedia. **Eppu Nuotion** ja **Tiina Brännaren** yhteistyönä syntynyt musikaalikomedia on kirjoitettu varta vasten Imatran kesäteatterille.

- Esityksessä soivat Kaija Koon lumovoimaiset ja rakastetut kappaleet huikean laulaja-ensemblen tulkitsemana. Tämä sydänalaa kutkuttava komedia herättää varmasti rakkauden tunnemyrskyn meissä kaikissa, sanoo teatterinjohtaja ja esityksen ohjaaja **Timo Rissanen**.

Lava täynnä loistavia laulajia

Kaikessa Soi Rakkaus! -musikaalikomediasa seurataan keski-ikäisen Sirkkan kasvutarinaa. Sirkka on naimisissa Ilpon kanssa, mutta liitto rakoilee ja pian yllätykset seuraavat toisiaan.

Itseään etsivän Sirkkan roolissa nähdään näyttelijä ja laulaja **Kaija Kärkinen**. Suomea Euroviisuissakin edustanut, useita levytyksiä tehnyt Kärkinen on vierailut näyttelijänä lukuisissa teattereissa. Sirkkan miehen Ilpon roolin ottaa haltuun laulaja ja näyttelijä **Heikki Pöyhiä**, joka vierailee parhaillaan Turun kaupunginteatterin Once-musikaalissa.

Musikaalikomedian näyttelijäkaartiin kuuluvat lisäksi Sirkan entistä kihlattua Jussia esittävä, pitkän linjan näyttämökonkari ja muun muassa Kumman kaa -televisiosarjan Vesana tunnettu **Ilkka Merivaara** sekä Sirkan ystävättären Irenen roolissa hurmaava näyttelijä ja laulaja, vuoden 2024 parhaana musiikkiteatterintekijänä palkittu **Hanna Kaila**

Huuliveikko Veikon roolissa ihastuttaa musikaalitaluri, Seinäjoen tangomarkkinoilla vuonna 2022 finaaliin itsensä laulanut **Lauri Ketonen**. Veikon tyttären Karlan roolissa loistaa näyttelijä ja musiikkipedagogi, Teatteri Imatran Ikuisesti nuori -esityksestä tuttu **Alma-Ruut Karjalainen** ja Karlan poikaystävän Samin roolissa Kotkan kaupunginteatterin laulava näyttelijä **Kalle Kurikkala**. Kurikkala oli mukana jo Teatteri Imatran kiitetyssä Elämä ikkunan takana -musikaalissa.

- Olen äärettömän tyytyväinen tähän musiikillisesti korkeatasoiseen ensembleen, joka varmasti tekee täyttä oikeutta Kaija Koon biiseille sekä Eppu Nuotion ja Tiina Brännaren kirjoittamalle elämänmakuiselle ja hausalle Kaikessa Soi Rakkaus! -musikaalikomedialle, sanoo teatterinjohtaja **Timo Rissanen**.

- Odotan innolla yhteistyötä myös kapellimestari **Lauri Kuosan** ja hänen kokoamansa orkesterin kanssa.

Kaikessa Soi Rakkaus! -musikaalikomedian kantaesitys nähdään 24.6.2025.

Lisätietoja:

teatterinjohtaja Timo Rissanen, Teatteri Imatra, timo.rissanen@imatra.fi, p. 020 617 6645

[Kaikessa soi rakkaus | Teatteri Imatra](#)